1

ое-1
№ 756-п

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.06.2023 № 860

г.Чудово

О внесении изменений

в состав постоянно действующей технической комиссии
по защите государственной тайны Администрации

Чудовского муниципального района

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав постоянно действующей технической

комиссии по защите государственной тайны Администрации Чудовского

муниципального района, утвержденный постановлением Администрации

Чудовского муниципального района от 9 сентября 2011 года № 1319, изложив

его в следующей редакции:

« Захаренков А.В. - первый заместитель Главы администрации
Чудовского муниципального района,
председатель комиссии;

 Должикова И.В. - заместитель Главы администрации Чудовского
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

 Шабанова Т.Б. - главный специалист по мобилизационной
подготовке Администрации Чудовского
муниципального района, секретарь комиссии.

 Члены комиссии:

 Богданова М.А. - заведующий общим отделом Администрации
Чудовского муниципального района;

 Дмитриева Е.А. - заведующий отделом информатизации
Администрации Чудовского муниципального
района;

 Соловьёв Е.М. - главный специалист по делам гражданской
обороны, защиты населения и территорий от
чрезвычайных ситуаций Администрации
Чудовского муниципального района;

2

 Шашкова О.В. - начальник правового управления
Администрации Чудовского муниципального
района. ».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин